
 

 

平成 28 年 4 月 25 日 

 

受益者の皆様へ 

ＤＩＡＭアセットマネジメント株式会社 

 

 

「ＤＩＡＭ新興市場日本株ファンド」 

信託期間延長のお知らせ 

 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、「ＤＩＡＭ新興市場日本株ファンド」につきまして、弊社では投資機会を継続して提供することが受益

者の皆様の利益に資すると考え、信託期間を 10 年間延長し、信託期間終了日を平成 29 年 11 月 28 日か

ら平成 39 年 11 月 29 日とする信託約款の変更を行う予定ですので、お知らせ申し上げます。 

 

なお、信託約款の変更は、平成 28 年７月 16 日付で実施いたします。 

 

今後の投資信託の運用につきましても引き続き万全を期して努力してまいる所存でございます。今後とも

弊社ファンドをご愛顧いただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

 

本件に関しましてご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせください。 

ＤＩＡＭアセットマネジメント株式会社 

コールセンター：0120-506-860（受付時間：午前 9 時～午後 5 時。除く土、日、祝祭日。） 

 


